pelo regime da comunhão parcial de bens, residentes e domiciliados em Diadema/SP, levará a PÚBLICO LEILÃO de modo Presencial e On-line, nos
termos da Lei nº 9.514/97, artigo 27 e parágrafos, no dia 22/12/2025, às 16h30min, na Rua Herval, 1052, Belenzinho, São Paulo/SP, em PRIMEIRO
LEILÃO, com lance mínimo igual ou superior a R$ 272.872,99 (Duzentos e setenta e dois mil oitocentos e setenta e dois reais e noventa e nove centavos),,
o imóvel a seguir descrito, com a propriedade consolidada em nome do credor Fiduciário, constituído pelo “Apartamento nº 12 localizado no 1º andar,
à direita de quem dos elevadores alcança o hall de distribuição do andar, encontrando-se junto à caixa de elevadores, do “EDIFÍCIO DAS AZALÉIAS

[...]

Desocupação por conta do adquirente, nos termos do art. 30 da lei 9.514/97. Caso não haja
licitante em primeiro leilão, fica desde já designado o dia 09/01/2026, às 16h30min, no mesmo horário e local, para realização do SEGUNDO LEILÃO,
com lance mínimo igual ou superior a R$ 253.237,29 (duzentos e cinquenta e três mil e duzentos e trinta e sete reais e vinte e nove centavos). Todos
os horários estipulados neste edital, no site do leiloeiro (www.FrazaoLeiloes.com.br), em catálogos ou em qualquer outro veículo de comunicação
consideram o horário oficial de Brasília-DF. O(s) devedor(es) fiduciante(s) será(ão) comunicado(s) na forma do parágrafo 2º-A do art.

[...]

273.030.708-77, residente e domiciliado em Campinas/SP, levará a PÚBLICO
LEILÃO de modo Presencial e On-line, nos termos da Lei nº 9.514/97, artigo 27 e parágrafos, no dia 22/12/2025, às 16h30min, na Rua Herval, 1052,
Belenzinho, São Paulo/SP, em PRIMEIRO LEILÃO, com lance mínimo igual ou superior a R$ 951.413,94 (novecentos e cinquenta e um mil e quatrocentos
e treze reais e noventa e quatro centavos), os imóveis a seguir descrito, com a propriedade consolidada em nome do credor Fiduciário, constituído pelo
“1) Apartamento nº. “94”, Tipo 1, do 9º andar/pavimento e a vaga de garagem nº. “27-27A”, localizada no subsolo 2, (AV.01) do “EDIFÍCIO LA

[...]

ônus, inclusive acionando o juízo competente, se necessário. Caso não haja licitante em primeiro leilão, fica desde já designado o dia 09/01/2026, às
16h30min, no mesmo horário e local, para realização do SEGUNDO LEILÃO, com lance mínimo igual ou superior a R$ 483.921,62 (quatrocentos e oitenta
e três mil e novecentos e vinte e um reais e sessenta e dois centavos). Todos os horários estipulados neste edital, no site do leiloeiro (www.FrazaoLeiloes.com.br),
em catálogos ou em qualquer outro veículo de comunicação consideram o horário oficial de Brasília-DF. O(s) devedor(es) fiduciante(s) será(ão) comunicado(s)